(公社)愛知県建築士事務所協会 西尾支部

会員・賛助会員各位                      令和 6 年 8 月 吉日

第 4５７回令和６年度８月研修会（賛助会員様ＰＲ研修会）のご案内

 （公社）愛知県建築士事務所協会 西尾支部

                        支 部 長  天野 哲弥

                         幹 事 長  河邉 雅之

                        業務委員長  徳田 修二

会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、８月研修会は賛助会員様による『ＰＲ研修会』を企画しました。

日頃より賛助会員様には、西尾支部活動に大変ご協力を頂いておりますので会員様には

是非、ご参加いただけますようお願いを申し上げご案内いたします。

記

日 時  令和６年８月２８日（水）18：00 集合

場 所  西尾市総合福祉センター  3 階 第 4・5 集会室

     （お弁当とお茶を用意します。受付後に会場内にてお召し上がり下さい）

内 容  PR 研修会 （18：40～20：30）

『防音工事の現状と実例紹介、水防・遮熱対策の最新商品紹介』

防音講話：株式会社 KOTOBUKI 代表取締役 庭瀬 寿洋 様

商品紹介：（防音）(株)高木（遮熱・水防）(株)星野商店・BX テンパル(株)・IKCS(株)

担当 (株)寺田商会 寺田和宏 様

会 費  会員・賛助会員   無料

一般      ￥1,000-

※ 出欠席の返事を 令和６年 8 月２３日（金）までにお願いします。

※ お弁当とお茶を用意します。

業務委員長 徳田修二   FAX:0563-54-3520 （TEL: 0563-54-1550）

                      e-mail ： tokuda@icon-ltd.co.jp

―――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――

第４５７回８月定期研修会  （参加・不参加のどちらかに○印をつけてください）

FAX・メール返信日    月   日         参 加  ・  不参加

                       （お弁当   必 要 ・ 不 要）

事務所名

参加者氏名